Non in fortitudine equi voluntatem habebit: * nec in tibijs viri beneplacitum erit ei.

Beneplacitum est Domino super timentes eum: * et in eis qui sperant super misericordia eius.

Gloria Patri, &c. Sicut erat, &c.

Ÿ. Operi, Domine, cælum nubibus.

℞. Et para terræ pluuiam.

Ÿ. Ut producat in montibus fœnum.

℞. Et herbam seruituti hominum.

Ÿ. Riga montes de superioribus tuis.

℞. Et de fructu operum tuorum satiabitur terra.

ŷ. Dñe exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

ŷ. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

DEus, in quo vivimus, movemur, et sumus: pluviam nobis tribue congruentem, vt præsentibus auxilijs sufficienter adiuti, sempiterna fiducialius appetamus.

PRæsta, quæsumus omnipotens Deus, vt qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus, contra aduersa omnia tua semper protectione muniamur.

DA nobis, quæsumus Domine, pluviam salutarem: et aridam terræ faciem fluentis cœlestibus dignanter infunde. Per Dominum nostrum Iesum-Christum filium tuum, qui tecum, &c.

℞. Amen.

ŷ. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

ŷ. Benedicamus Dño.

℞. Deo gratias.

ŷ. Exaudiat nos omnipotens, et misericors Dominus.

℞. Amen.

ŷ. Fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. ℞. Amen.

PRO-

PROCESSION
 POR
 SERENIDAD.

*Despues de el verso : Ut omnibus fidelibus defunctis,
 &c. se dize dos vezes el siguiente:*

Ut fidelibus tuis aeris serenitatem concedere dig-
 neris. Te rogamus audi nos.

Se prosigue lo demàs, hasta

Pater noster.

ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

Rx. Sed libera nos à malo.

Psalm. 66.

Preste : **D**Eus misereatur nostri, et benedicat
 nobis:

Coro de la Hebdomada.

* Illuminet vultum suum super nos, et misereatur
 nostri.

Ut cognoscamus in terra viam tuam: * in omni-
 bus gentibus salutare tuum.

Confiteantur tibi populi Deus: * confiteantur tibi
 populi omnes.

Latentur, et exultent gentes: * quoniam iudicas
 populos in æquitate, et gentes in terra dirigis.

Confiteantur tibi populi Deus, confiteantur tibi

populi omnes: * terra dedit fructum suum.

Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos

Deus: * et metuant eum omnes fines terræ.

Gloria Patri, et Filio, &c. Sicut erat, &c.

ŷ. Adduxisti Domine Spiritum tuum super terram.

℞. Et prohibita sunt pluvia de cælo.

ŷ. Cum obduxero nubibus cælum.

℞. Apparebit arcus meus, & recordabor foederis mei.

ŷ. Illustra faciem tuam, Domine, super seruos tuos.

℞. Et benedic sperantes in te.

ŷ. Domine exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.